
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL PORTARIA Nº

021/GAB/PGM/2022

Portaria n° 021/GAB/PGM/2022 Porto Velho/RO, 11 de abril
de 2022.
 
O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei complementar nº. 099 de 28 de abril de
2000 e Lei complementar nº. 882, de 25 de abril de 2022,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - DESIGNAR a Procuradora Municipal TELMA
CRISTINA LACERDA DE MELO, para confeccionar
planilha de informações processuais referente as intimações e
prazos de processos judiciais no âmbito da Subprocuradoria
Contenciosa e Subprocuradoria de Juizados Especiais.
 
§1º Para cumprimento do disposto no caput deste artigo as
Subprocuradorias Contenciosa e de Juizados Especiais deverão
semanalmente, alimentar as planilhas de relatórios já
disponibilizadas.
 
§2º As planilhas constantes no caput deste artigo deverão ser
encaminhadas ao Gabinete do Procurador Geral de maneira
trimestral para fins de conhecimento.
Art. 2º Esta portaria entre em vigor a partir de 11 de abril de
2022.
 
Registre-se.
 
Cumpra-se.
 
Publique-se.
 
LUIZ DUARTE FREITAS JUNIOR
Procurador Geral do Município
 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6AF64B15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/04/2022. Edição 3199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


